
Podaci za prijavu naplatnog mjesta u Poreznu upravu

Kojom potvrđujem da je naš obrt / firma
u sustavu PDV-a
nije u sustavu PDV-a
(nepotrebno precrtati)
te je potrebno prilikom prijave kase / naplatnog mjesta aktivirati program sukladno tome na odabrani način.

Korisnik (OIB, pečat i potpis, adresa naplatnog mjesta):

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Broj pošte, naselje i općina: _______________________________________________________________

Ako je obrt/firma registrirana na drugoj adresi, navedite adresu:
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Radno vrijeme:
______________________________________________________________________________________

Popis osoba koje će raditi u programu (oib i oznaka):
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Datum početka rada / prijave:
______________________________________________________________________________________

Natpis na vrhu računa – Zaglavlje:
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Prilozi:
- Ispis registracije poslovnog prostora na kojem se vidi da je otvoren i verificiran poslovni prostor za koji se

traži namještanje programa
- Ispis potvrde na kojem se vidi da je firma/obrt u sustavu ili nije u sustavu PDV-a
- Referentni broj i aktivacijski kod od Fine za fiskalni certifikat ili fiskalni certifikat sa lozinkom
- Cjenik ovjeren od knjigovođe sa popisom poreznih grupa i potrošnje po artiklima
- Normativ – sa popisom ARTIKALA koji će se prodavati – ovjeren od knjigovođe (šta čini koji artikl)
- Interni akt ako je napravljen, ako nije obavezno ga stranka sama naknadno čini.

Izjava se daje u svrhu prvog podešavanja programa pc-kase/računovodstva te prijave podataka u Poreznu upravu.

U ___________________________________,  dana ________________________.
Potpis i pečat

_________________________




